ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта  2021 года                                                                         № 303

г. Тверь

[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 23.01.2007 № 198 «Об утверждении новой редакции Положения о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации г. Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, утвержденное постановлением Главы администрации города Твери от 23.01.2007 № 198 (далее – Положение), изменение, изложив пункт 3.1.12.I Положения в следующей редакции:
«3.1.12.I. осуществление в установленном порядке полномочий собственника имущества в качестве отраслевого органа Администрации города Твери в отношении следующих муниципальных унитарных предприятий города Твери: муниципального унитарного предприятия «Кадастровый центр Твери», муниципального унитарного предприятия «Тверские объединенные системы», муниципального унитарного предприятия г. Твери «Городской проект»;».
2. Наделить начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери Иванова Павла Владимировича полномочиями выступать в качестве заявителя в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Тверской области.
3. Начальнику департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери обеспечить внесение изменений в сведения о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.09.2021.

Глава города Твери                                                                      	А.В. Огоньков